THƯ MỜI BÁO GIÁ

Mua vật tư điện, nước cho Tổ phụ trách điện nước để sữa chữa, lắp đặt, thay thế

cho các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa

Kính gửi: Quý công ty, các đơn vị kinh doanh

Hiện nay, Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa đang có nhu cầu Mua vật tư điện,

nước cho Tổ phụ trách điện nước để sữa chữa, lắp đặt, thay thế cho các khoa, phòng

thuộc Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa. Vì vậy, Trung tâm Y tế huyện kính mời các

Công ty, các đơn vị kinh doanh có đủ điều kiện về năng lực cung vật tư điện, nước

cho Tổ phụ trách điện nước để sữa chữa, lắp đặt, thay thế cho các khoa, phòng thuộc

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa để tham gia gửi bản chào giá đến Trung tâm Y tế

huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bộ phận văn thư thuộc Phòng Tổ chức - Điều dưỡng - Kiểm soát nhiễm khuẩn

- Số điện thoại văn thư: 0984.551.694

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Báo giá hàng hoá kèm bản phô tô giấy phép kinh doanh được cơ quan có thẩm

quyền cấp.

- Nhận trực tiếp hoặc đường chuyển phát nhanh tại địa chỉ: Trung tâm Y tế

huyện Chiêm Hóa, Tổ Vĩnh Lim, thị trấn Vĩnh Lộc, Chiêm Hóa, Tuyên Quang.

4. Thời hạn khảo sát và tiếp nhận báo giá: Từ 8h00 ngày 13 tháng 12 năm 2024

đến trước 17h00 ngày 18 tháng 12 năm 2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không có hiệu lực.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 18 tháng 12

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục và yêu cầu đáp ứng của hàng hóa như sau (Phụ lục I kèm theo):

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG
TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN CHIÊM HÓA

Số: 702/TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 13 tháng 12 năm 2024

2

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí máy mới, nhân công lắp ráp, các

loại linh kiện kèm theo và các loại thuế, phí theo quy định hiện hành

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, khi nộp bảng chào giá.

Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của giá chào.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

- Các công ty tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động

kinh doanh, phạm vi hoạt động và các quy định khác của pháp luật.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi

- Báo giá theo mẫu Phụ lục II đính kèm thư mời chào giá này.

2. Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa, tổ Vĩnh Lim, thị trấn Vĩnh Lộc,

huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang

3. Thời gian thực hiện: Tháng Quý IV/2024.

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng TC-KH (đăng tải);

- Website Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Linh

3

DANH MỤC

Mua vật tư điện, nước cho Tổ phụ trách điện nước để sữa chữa, lắp đặt, thay thế

cho các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa

 (Kèm theo Thư mời số: 702/TTYT ngày 13/12/2024 của Trung tâm Y tế)

STT Tên vật tư, hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1 Bóng led tròn  20w  Cái 15

2 Kép inox  Cái 26

3 Xịt xí  Bộ 25

4 Vòi chậu đôi talisa Bộ 3

5 Vòi đồng Bộ 1

6 Vòi sen tắm nóng lạnh Bộ 2

7 Máng tuýp đơn Cái 10

8 Máng tuýp đôi Cái 40

9 Xi phông bệt Cái 15

10 Bộ khoá cửa nhựa Bộ 37

11 Xi phong chậu Cái 20

12 Hạt công tắc Cái 10

13 Van chữ T Bộ 10

14 Dây cáp ngắn Bộ 13

15 Dây cấp bình nóng lạnh  chịu nhiệt dài Bộ 3

16 Chốt quạt trần vinawin Cái 5

17 Lõi lọc 123 Bộ 6

18 Hộp số quạt trần Bộ 3

4

STT Tên vật tư, hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

19 Tuýp ledo van bán nguyệt  1,2m  60w Bộ 48

20 Bóng bán nguyệt 60cm Bộ 12

21 Bóng tuýp Led  30w 1,2m Bộ 90

22 Vòi  chậu đơn Bộ 12

23 Keo dán ống nước Lọ 10

24 Đui xoáy Cái 5

25 Băng zen Cuộn 10

26 Ốp trần 23*23 Cái 10

27 Ốc vit nỏ  Kg 1

28 B0ng led tròn 20w Cái 20

29 Nắp bệt êm Cái 25

30 Bóng lét 5w Cái 20

  Cộng: 30 mục

5

		2024-12-13T15:33:43+0700

		2024-12-13T16:01:29+0700